
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. МОРЯК-РЫБОЛОВ» 
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

От JP 2021г

Об утверждении Рабочей программы воспитания школы

На основании решения Педагогического совета №4 от 30.05.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Рабочую программу воспитания Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа п. 
Моряк-Рыболов»

2. Администратору сайта Иваньковой Н.Н. разместить Рабочую программу 
воспитания Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа п. Моряк-Рыболов» на школьный сайт

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор Е.Г. Верхолат


